[image: image1.jpg]

Общероссийский профессиональный

союз работников жизнеобеспечения

(профсоюз жизнеобеспечения)

ТЮМЕНСКАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

(ТМОПР жизнеобеспечения)

625000, г. Тюмень, ул. Некрасова, 11, каб. 206-214,

тел. 50-67-73,  т\ф. 50-68-62,  50-67-36;

 эл. адрес: 242762@mail.ru,  profgkh72@mail.ru
ИНН 7202018765/ КПП 720201001
	Председателю ТМОПР жизнеобеспечения

Ф.Ю. Задориной

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас выдать в подотчёт денежные средства в сумме ________(_______________________________________________) рублей на ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

___________________________                                          _____________________
(дата)                                                                                     (подпись)
2